کشتار مردم بیگناه در ولایت قندوز توسط قوای اشغالگر ناتوجنایت هولناک دیگری است علیه مردم افغانستان!

طبق گزارش سایت فارسی بی بی سی بتاريخ 13 سنبله 1388 (4 سپتمبر 2009)؛ ناتو اعلام کرد که: "در حمله هوایی به دوتانکر نفتکش ربوده شده توسط طالبان در ولایت قندوز یک گروه بزرگ شورشیان کشته شده اند". لکن در همین روز والی قندوز طی مصاحبه با بی بی سی گفت که: "در این حادثه 50 تا 60 نفر کشته و سی تن دیگر زخمی شده اند. او علاوه نمود که از جمله 45 تن از این کشته شدگان وابسته به گروه طالبان هستند.

این دشمنان بشریت باید با زور سلاح مبارزه انقلابی و مترقی به گورستان تاریخ فرستاده شوند. این یگانه راه برای نجات از سلطه و ستم امپریالیسم و ارتجاع نوکرانست.

مرگ بر امپریالیستهای اشغالگر امریکا و ناتو و دولت مزدور آنها!

7 سپتمبر 2009 (16 سنبله 1388)
(فعالین جنبش نجاتبخش مردم افغانستان)